
Mukavaa syyslomaa jokaiselle! 

Syyslomaviikolla (15.-21.10.) ei järjestetä viikkokokouksia. 

Tämä tiedote käsittelee seuraavia asioita: 

-Lippukuntaretki 30.11.-2.12 

-Adventtikalenterikampanja 2018 

-Joulukuusimyynti 

-Sudenpennut 

-Seikkalijat 

-Tarpojat 

-Samoajat 

-Vaeltajat 

 

 

Kaikki 

 
Lippukuntaretki 30.11.-2.12. 
 
Tervehdys kaikille jänösille! 
 
Syksy kulkee mukavasti mutta joillakin saattaa olla pientä kaipuuta lomalle. Ei hätää, sillä 
koko lippukuntamme yhteinen retki Lagomorpha lomailee järjestetään Kiljavan 
leirikeskuksessa 30.11.-2.12! Luvassa upeaa ohjelmaa, parhaita kavereita, maittavat 
lomasapuskat ja tietenkin lomaa arjesta! 
 
Ilmoittaudu mukaan 26. 11 mennessä osoitteessa https://lyli.fi/lomaretki! Kuljetukset 
molempiin suuntiin sujuvat rennon mukavasti tilausbusseilla. Lomalle hintaa on 25 €, 
omillaan asuvat opiskelijat 12,5 € ja yhdeksi yöksi osallistuvat sudenpennut 20€. Retki kestää 
siis kaksi päivää, mutta sudenpennuille on mahdollisuus lähteä jo lauantaina kello 16-18 
välillä, tarkka aika ilmoitetaan lähempänä. Tilauskuljetusta lauantaina ei kuitenkaan ole, vaan 
retkeltä lähdetään yhteiskyydein. Seikkalijat ja sitä vanhemmat yöpyvät lämmitetyissä 
puolijoukkueteltoissa. Sudenpennut nukkuvat lähtökohtaisesti sisällä, mutta pääsevät 
halutessaan kokeilemaan toisena yönä puolijoukkueteltassa yöpymistä!  
 
Retkenjohtajana toimii Sauli Sillanpää (0445889978, sauli.sillanpaa@gmail.com), joka vastaa 
mielellään kaikkiin kysymyksiin. 
 
Mukavaa syksyn jatkoa ja nähdään loman merkeissä retkellä! 
 
P.S. Joillekin ilmoitautuneille hinta näytti olevan 45€, mikä ei pidä paikkansa, mutta vika on 
nyt korjattu. 
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Adventtikalenterikampanja 2018  
 
Adventtikalentereiden myynti on vihdoin alkanut!  
 
Tavoitteenamme on myydä yhteensä 2000 kalenteria, jotta lippukunnalle saadaan uusi 
puolijoukkueteltta kesäleirille mukaan. Kannustamme kaikkia jäseniä myymään vähintään 12 
kalenteria, joilla saa samalla tonttumerkin partiopaitaan kiinnitettäväksi. Mikäli myynti sujuu 
niin palkitsemme erikseen kaikki 35, 50 ja 100 kalenteria myyneet, joten ei muuta kuin omaa 
tavoitetta asettamaan.  
 
Mikäli kampanjasta on jotain kysyttävää tai haluat antaa palautetta, laitathan viestiä 
kira.jarves@partio.fi. Myös mikäli kaipaat lisää kalentereita lyhyelläkin varoitusajalla niin voi 
laittaa viestiä. 
 
Lisätietoa kalentereista ja myynnistä http://olarinmaensamoojat.fi/adventtikalenterit/  
 
 
Osta itsellesi ja myy kummille, mummille ja kaverille joulukuusi ja tue OMSsia! 
 
Lippukunta myy ensimmäistä kertaa joulukuusia.  Joulukuuset ovat kotimaisia ja laadukkaita. 
Kuusten myyminen alkaa samaan aikaan adventtikalentereiden myynnin kanssa. Kuusia 
kannattaa myydä esimerkiksi kavereille,sukulaisille tai vaikka taloyhtiön postilaatikkoihin. 
Kaikki lippukunnan viikkotoiminnan ryhmät osallistuvat myyntiin.  
 
Tänä vuonna myyntituloista käytetään 75% Amerikan Jamboreelle lähtevien tukemiseen 
lopuilla rahoilla mahdollistetaan lippukunnan normaalia toimintaa.  Kun myynti saadaan tänä 
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vuonna sujumaan, on tässä oiva tapa kerätä rahaa tulevinakin vuosina toiminnan 
rahoittamiseen. 
 
Kuuset tilataan sähköisen lomakkeen avulla ja maksetaan verkkopankissa tai paikan päällä 
käteisellä,  mobilepayllä tai pankkikortilla. Kuuset noudetaan noin viikkoa ennen joulua 
etukäteen ilmoitetusta paikasta (todennäköisesti Kuitinmäen koululta). Ensimmäiselle 
kolmellekymmenelle halukkaalle kuusi toimitetaan kotiovelle lisämaksua vastaan.  
 
Kuusimainoksia saa kololta omassa viikkokokouksessa.  
Mahdolliset kysymykset: Einari Stenberglle (einari.stenberg@gmail.com). 
Kuusi varataan 1.12 mennessä osoitteessa  https://lyli.fi/kuusimyynti . Kuusimainosflaieri on 
liitteenä. 
 

Sudenpennut (7-9v) 

Maaliskuussa tulee jälleen jo lippukunnan perinteeksi muodostunut Hobitti-talviretki tänä 
vuonna jälleen kahdessa osassa. Itille lähtee Iloiset ilvekset ja tammikuun aloittava lauma ja se 
pidetään 22-23.3 Lärkansilla Nuuksiossa  ja Hob on 8-9.3 ja sinne lähtevät Megasudet ja 
Pikkuagentit. Ilmoittautumiset ja lisätiedot tulevat sitten ensi vuoden puolella, mutta 
kalenterivarauksen voi jo tehdä.  

Kaikkiin laumoihin on jonoa, joten jos lapsi lopettaa partion ilmoitattehan siitä heti 
sudenpentujen ikäkausivastaavalle ja jos kotona on pikkusisaruksia tulossa partioon kannattaa 
heidät ilmoittaa partioon viimeistään eskari-ikäisenä.  Ilmoittautumislomake löytyy täältä: 
https://kuksa.partio.fi/kotisivut/jasenhakemus.aspx?id=9999115 

Sudenpentujen Ikäkausivastaavana toimii Tuuli "Bambi" Piiroinen, 0400 725 353, 
tuuli.piiroinen@partio.fi 

 

 

Seikkailijat (10-12v) 
 
Kiitos hienosta Kipinä kaveruuteen-retkestä seikkailijoille, retkeä tehneille johtajille ja kyytejä 
antaneille vanhemmille! Retken tunnelmia pääset kurkkaamaan Flickristä tästä linkistä.  
 
Maanantaisin kokoontuvat Nuudelipossut: 
 
Ryhmä myy yhteisesti joulukalentereja Isossa Omenassa kokouksessa 5.11. viikolla 45. Kokous 
alkaa jo 17.30. Kokoukseen tulee ilmottautua kuksan kautta. Ilmoittautuminen tästä linkistä 
https://kuksa.partio.fi/Kotisivut/login.aspx?Id=23466 
 
Tiistaisin kokoontuvat Turbosipulit 
 
Ryhmä myy yhteisesti joulukalentereja Isossa Omenassa kokouksessa 6.11. viikolla 45. Kokous 
alkamisaika selviää lähempänä. Kokoukseen tulee ilmottautua kuksan kautta. 
Ilmoittautumislinkki lähetetään myöhemmin 
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Keskiviikkoisin kokoontuvat Vuoristoketut 
 
Ryhmä myy yhteisesti joulukalentereja Isossa Omenassa kokouksessa 7.11. viikolla 45. Kokous 
alkaa jo klo 17.  Kokoukseen tulee ilmottautua kuksan kautta. Ilmoittautuminen tästä linkistä 
https://kuksa.partio.fi/Kotisivut/login.aspx?Id=23533  
 
 

Seikkailijoiden ikäkausivastaavana toimii Henna "Lenni" Sadonkorpi, 0400 486 222, 
henna.sadonkorpi@gmail.com 

 

 

Tarpojat (12-15v) 

 

 
Kiitos kaikille Erilaisina Yhdessä-tapahtumaan osallistuneille! Kirjoitathan palautetta 
tapahtumasta seuraavalla lomakkeella: https://goo.gl/forms/KHox3zrzyQaUzOCX2 
 
Tarpojavartiot retkeilevät syksyn aikana ja vartioidenjohtajat tiedottavat retkistä 
suoraan oman huoltajille. Epäselvissä tilanteissa ottakaa yhteys ensin 
vartionjohtajaan ja sitten Ikäkausivastaavaan.  
 
 
Tarpojien Ikäkausivastaavana toimii Niko Matinpalo-Järves, 040 572 4245 / 
n.matinpalo@gmail.com  
 

 

 

Samoajat (15-17v) 

Kaikille samoajille ja heidän vanhemmilleen tiedoksi. Olen uusi samoajaikäkausivastaava, eli 
vastaan siitä, että samoajilla on hyvä olla lippukunnassa ja he saavat järjestettyä itsenäisesti 
hyvää ohjelmaa. Jos asiaan liittyy joitakin kysymyksiä, vastaan ilomielin. 

Ystävällisin terveisin 

Sauli Sillanpää 
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0445889978 

sauli.sillanpaa@gmail.com 

 

Tämän vuoden Hiipivä Haamu -partiotaitokisa kisataan 4.11. ja ilmoittautuminen on jo 
alkanut. Ilmoittaudu kisaan tästä linkistä! 

 

Vaeltajat 

Vaeltajille marraskuu on taloudenhoitokuu 💵💰! Säästäminen, sijoittaminen, 
henkilökohtainen budjetti, ASP-tilit ja jotkut ihmeen verot.  Merkkaa kalenteriin 6.11. ja 29.11. 
Seuravassa tiedotteessa ilmoittautuminen ja tarkempi agenda molemmille illoille! 
Opiskelijabudjetilla eläville tiedoksi, että ainakin 29.11 on tarjolla ilmainen iltapala. 

 

Partioterveisin, 

Jalmari Stenberg, viestintävastaava 

Sekä muu hallitus ja ikäkausivastaavat 
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